ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

О6 октября 2016 года 	 №70
г. Вологда

Согласно протокола от 29 сентября 2016 года № 22 заседания
лицензионной комиссии области по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выдать лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности ио управлению многоквартирными домами следующим
организациям:

1. Акционерному обществу «Вологодская Областная Энергетическая
Компания»;

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Управдом-Регион»;

3. Обществу с ограниченной ответственностью «ИНТЭК»;
4. Обществу с ограниченной ответственностью «Строитель»;
5. Обществу с ограниченной ответственностью УК «Сокот>;
6. Обществу с ограниченной ответственностью «УправКом».

И.о.начальника инспекции
	П.А. Шубин

	00000001